別記様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　　　福知山市長　　　　　　様

団体所在地
団体名
代表者
氏名

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金交付申請書

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金の交付を受けたいので、福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金交付要綱第７条第１項に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１　申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（前年度交付済額　　　　　　　　　　　円）

２　関係書類
（１）　設立に向けた事業計画書（別紙１－１）
（２）　収支予算書（別紙１－２）
（３）　団体の構成員が分かる資料
（４）　団体の定款、規約等

＜申請に係る連絡先＞
	　担当者氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

（別紙１－１）

事　業　計　画　書
	実施期間
	　　年　　　月　　　日  ～  　　　年　　　月　　　日

	地域づくり組織
想定区域
	□　（　　　　　　　）小学校区

□　（　　　　　　　）中学校区

	団体構成員数
	　　　　人

	事業概要

	活動計画
（スケジュール）
	実施時期
	活動内容

年　　月

地域づくり組織設立予定

	他の補助金等の交付状況

□　他の補助金等を受けている。

□　他の補助金等を受けていない。

　（別紙１－２）
事 業 収 支 予 算 書
　１　収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	左の金額のうち、対象外経費への充当額

	市補助金

	自己資金

	寄附金協賛金

	収 入 金 額 計（Ａ）

２　支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	摘　要

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	委託料

	使用料及び賃借料

	その他

	対象経費（Ｂ）

	対　象　外　経　費（Ｃ）

	支　出　合　計（Ｂ）＋（Ｃ）

	（Ａ）と同額

別記様式第３号（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

　福知山市長　　様

団体所在地
団体名
代表者
氏名

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　号で交付決定のあった福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金に係る事業を下記のとおり（変更・中止）したいので、福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき申請します。

記

１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（変更前補助決定額　　　　　　　　　　　円）

　２　変更の内容

　３　変更の理由

４　添付書類
（１）　変更後事業計画書（別紙３－１）
（２）　変更後収支予算書（別紙３－２）
（３）　交付決定通知の写し

（別紙３－１）

変　更　後　事　業　計　画　書
	実施期間
	　　年　　　月　　　日  ～  　　　年　　　月　　　日

	地域づくり組織
想定区域
	□　（　　　　　　　）小学校区

□　（　　　　　　　）中学校区

	団体構成員数
	　　　　人

	事業概要

	活動計画
（スケジュール）
	実施時期
	活動内容

年　　月

地域づくり組織設立予定

	他の補助金等の交付状況

□　他の補助金等を受けている。

□　他の補助金等を受けていない。

　（別紙３－２）
変　更　後　事　業　収　支　予　算　書
　１　収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	左の金額のうち、対象外経費への充当額

	市補助金

	自己資金

	寄附金協賛金

	収 入 金 額 計（Ａ）

２　支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	摘　要

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	委託料

	使用料及び賃借料

	その他

	対象経費（Ｂ）

	対　象　外　経　費（Ｃ）

	支　出　合　計（Ｂ）＋（Ｃ）

	（Ａ）と同額

別記様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日

　　福知山市長　様

団体所在地
団体名
代表者
氏名

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金事業実績報告書

　　年　　月　　日付けで交付決定（及び　　　　年　　月　　日付けで変更承認）のあった補助金について福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　　精算額　　　　　　　　　円

２　　関係書類

(１)　事業実績書（別紙５－１）
(２)　収支決算書（別紙５－２）
(３)　活動成果が分かる資料（地域計画等）

（別紙５－１）

事　業　実　績
	実施期間
	　　年　　　月　　　日  ～  　　　年　　　月　　　日

	地域づくり組織
想定区域
	□　（　　　　　　　）小学校区

□　（　　　　　　　）中学校区

	団体構成員数
	　　　　人

	事業概要

	活動実績
	実施時期
	活動内容
	参加者数

	今後の地域づくり組織設立に向けた活動予定

設立予定（　　　　　年　　月　　日）

　（別紙５－２）
収 支 決 算 書
　１　収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	左の金額のうち、対象外経費への充当額

	市補助金

	自己資金

	寄附金協賛金

	収 入 金 額 計（Ａ）

２　支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	摘　要

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保険料

	委託料

	使用料及び賃借料

	その他

	対象経費（Ｂ）

	対　象　外　経　費（Ｃ）

	支　出　合　計（Ｂ）＋（Ｃ）

	（Ａ）と同額

※　領収書（設立準備団体名の記入のあるもの）の写しを添付し、提出します。

別記様式第６号（第１０条関係）
　　　年　　　月　　　日

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金交付請求書

　　福知山市長　様

団体所在地
団体名
代表者
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　　号で交付決定を受けた福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金について、下記のとおり請求します。

記

　１　請求金額　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込先
	振 込 口 座
	金融機関名
	銀　　行　　　　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　　　　支　店
農業協同組合　　　　　　　　　　出張所

	口座番号
	　　当　座　・　普　通　　　№

	フリガナ

	口座名義人

１　口座名義のフリガナは必ず記入してください。
２　口座名義が補助金申請者と異なる場合や代表者個人の場合等は下記の委任状の記入が必要となります。

年　　月　　日

	委任者
	団　体　名

	代表者
	役職名

	氏名
	印

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金の受領に関する権限を下記の者に一任します。

	受任者
（口座名義人）
	住所

	氏名

別記様式第７号（第１２条関係）
　　　年　　　月　　　日

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金概算払交付請求書

　　福知山市長　様

団体所在地
団体名
代表者
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　　号で交付決定を受けた福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金について、福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり補助金の概算払の交付を請求します。

記

　１　請求金額　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込先
	振 込 口 座
	金融機関名
	銀　　行　　　　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　　　　支　店
農業協同組合　　　　　　　　　　出張所

	口座番号
	　　当　座　・　普　通　　　№

	フリガナ

	口座名義人

１　口座名義のフリガナは必ず記入してください。
２　口座名義が補助金申請者と異なる場合や代表者個人の場合等は下記の委任状の記入が必要となります。

年　　月　　日

	委任者
	団　体　名

	代表者
	役職名

	氏名
	印

福知山市地域づくり組織設立準備支援補助金の受領に関する権限を下記の者に一任します。

	受任者
（口座名義人）
	住所

	氏名